PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei nº. 8.666/93 em especial ao artigo 43,
inciso VI prevê, como ato final do procedimento, a deliberação da autoridade competente quanto a homologação e
adjudicação do objeto da licitação e ao mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação
cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO DA PISTA
DE COOPER E ESPAÇOS DE USO COMUM COM SUBESTAÇÃO, DO PARQUE ALDEIA DOS
CAMARÁS, NO BAIRRO DE ALDEIA, CAMARAGIBE/PE, venho HOMOLOGAR E ADJUDICAR o
Processo Administrativo de Licitação nº. 107/2020, Processo Licitatório nº. 087/2020 na Modalidade Tomada
de Preços N°. 012/PMCG/2020, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no tempo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da seguinte empresa:
PRISMA ENGENHARIA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.644.934/0001-45.

VALOR HOMOLOGADO DE R$ 417.914,56 (quatrocentos e dezessete mil, novecentos e quatorze
reais e cinquenta e seis centavos).

Publique-se. Ao Departamento Competente para as providências cabíveis.

Camaragibe/PE, 31 de março de 2021.

Eryka Maria de Vasconcelos Luna

Secretaria de Serviços Públicos

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 080421044935

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 08/04/2021 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br